
UCHWAŁA NR 2/2019
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU BIOLOGn 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO
z dnia 12 lipca 2019 r.

w sprawie wyboru dwóch kandydatów do pełnienia funkcji pełniącego obowiązki 
dyrektora Instytutu Biologii

Na podstawie art. 21 ust. 2 i 4 Uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 

30 maja 2019 r. w sprawie przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu Szczecińskiego 

oraz przepisów przejściowych, Rada Naukowa Instytutu Biologii Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Naukowa Instytutu Biologii wskazuje dwóch kandydatów na stanowisko osoby 
pełniącej obowiązki dyrektora Instytutu Biologii tj.:

1. Dr hab. Robert Czerniawski, prof. US

2. Dr hab. Agnieszka Grinn-Gofroń, prof. US.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


